βγ'. "Ηαδη τε δὴ τῇ συμβολίῃ^a Ξέρ-
 ξης. λέγυσα γὰρ ἐπετύγχανε τάπερ αὐ-
 τὸς ἐπενόεε. ύδε γὰρ εἰ πάντες καὶ πᾶσαι
 συνεβόλευον αὐτῷ μένειν, ἔμενε δὲν, δοχέ-
 ειν ἔμοι· ύτῳ καταρρώδηκε. ἐπεινέσας
 δὲ τὴν Αρτεμισίην, ταύτην μὲν ἀποσέλ-

^a συμβολή.

' le, subegerit, et haec ei quae cogitans
 ' dicit succedant, tuum, domine, opus est;
 ' quia id tui servi effecerint: sive Mardo-
 ' nio contra opinionem contingat, non
 ' magna sane calamitas erit, salvo et te
 ' et rerum domesticarum statu. Etenim
 ' si in columis es et domus tua, profecto
 ' Graeci saepenumero pro se ipsis multa
 ' certamina cursitabunt: at si quid con-
 ' tingat Mardonio clavis, id nullius erit
 ' momenti, Graecique vincendo non vi-
 ' cerint, servo tuo interempto.' Tu vero
 Athenis incensis (cujus rei gratia expedi-
 tionem sumfisi) reverteris.

103. Delectatus eo consilio Xerxes,
 quod idem illa suassisset quod ipse habe-
 ret in animo: quippe qui, ut ego opinor,
 non remansisset, si vel cuncti atque cunc-
 tae id ei suassissent, adeo perterritus erat.
 Artemisiam igitur laudatam dimisit, du-

centem secum liberos regios Ephesum. nam aliquot eum filii nothi comitabantur.

104. Cum quibus ad eorum custodiā misit Hermotimum, genere quidem Pedasensem, sed apud regem inter eunuchos nulli secundum. Incolunt autem Pedasenses super Halicarnassum; apud quos hoc rei fertur contingere, ut quoties accolis omnibus qui circa eam urbem habitant aliquid adversi intra annum est eventurum, tunc Minervae antistiti, quae illic est, grandis barba nascatur: quae res apud eos jam accidit.

105. Ex his Pedasensibus Hermotimus erat, cui maxima ex omnibus quos quidem ipsi novimus, ultio contigit acceptae injuriae. Siquidem eum captum ab hostibus ac venalem mercatus est Paniōnius, vir Chius, ex hoc impurissimo quaestu vitam sectans. nam quos pueros for-

λει ἄγγσαν αὐτῷ τὸς παιδας ἐς Εφεσον.
νόθοι γάρ τινες παιδές οἱ συνέσποντο^b.

ρδ'. Συνέπεμπε δὲ τοῖσι παισὶ Φύλα-
κον Ἐρμότιμον, γένος μὲν ἔοντα Πηδασέα,
Φερόμενον δὲ ό τὰ δεύτερα τῶν εὔνόχων
παρὰ βασιλέϊ. οἱ δὲ Πηδασέες οἰκέυσι ὑ-
πὲρ Ἀλκαρνησῆ. ἐν δὲ τοῖσι Πηδασέ-
οισι τότασι τοιόνδε συμφέρεται^c πρῆγμα
γίνεσθαι. ἐπεὰν τοῖσι ἀμφικτίοισι πᾶσι
τοῖσι ἀμφὶ ταύτης οἰκέυσι τῆς πόλιος
μέλλῃ τι ἐντὸς χρόνῳ ἐσεσθαι χαλεπὸν,
τότε ἡ ἴρείη αὐτόθι τῆς Αθηναίης Φύει
πώγωνα μέγαν· τῦτο δέ σφι δις ἥδη ἐγέ-
νετο.

ρε'. Εκ τυτέων δὴ τῶν Πηδασέων δ
Ἐρμότιμος ἦν· τῷ μεγίση τίσις ἥδη ἀδι-
κηθέντι ἐγένετο πάντων τῶν ἡμεῖς ἴδμεν.
ἀλόντα γάρ αὐτὸν ὑπὸ πολεμίων, καὶ
πωλεόμενον, ὠνέεται Πανιώνιος, ἀνὴρ Χῖ-
ος ὃς τὴν ζόην κατεζήσατο ἀπ' ἔργων
ἀνοσιωτάτων. ὅκως γάρ κτήσαιτο παι-

^b συνάποντο. ^c φέρεται.

δας εἴδεος ἐπαμμένγες, ἔκτάμνων, ἀγυμέων
ἐπώλεες ἐσ Σάρδις τε καὶ Εφεσον χρημά-
των μεγάλων. παρὰ γὰρ τοῖσι Βαρβά-
ροισι τιμιότεροί εἰσι οἱ εὐνύχοι, πίσιος
εἶνεκα τῆς πάσης, τῶν ἐνορχέων. ἄλλοις
τε δὴ ὁ Πανιώνιος ἔξεταμε πολλάς, (ἄτε
ποιεύμενος ἐκ τυτέων. τὴν ζόην) καὶ δὴ
καὶ τύτον. καὶ, γὰρ τὰ πάντα ἔδυ-
σύχεε ὁ Ἐρμότιμος, ἀπικνέεται ἐκ τῶν
Σαρδίων παρὰ βασιλῆα μετ' ἄλλων δώ-
ρων. χρόνος δὲ προϊόντος, πάντων τῶν
εὐνύχων ἐτιμήθη μάλιστα παρὰ Ζέρξη.

ρῆ. 'Ως δὲ τὸ σράτευμα τὸ Περσι-
κὸν ὥρμα ὁ βασιλεὺς ἐπὶ τὰς Αθήνας,
ἐών ἐν Σάρδισι, ἐνθαῦτα καταβὰς κατά-
δή τι πρῆγμα ὁ Ἐρμότιμος ἐσ γῆν τὴν
Μυσίην, (τὴν Χῖοι μὲν νέμονται, Αταρ-
νεὺς δὲ καλέεται) εύρισκει τὸν Πανιώνιον
ἐνθαῦτα. ἐπιγνός δὲ, ἐλεγε πρὸς αὐτὸν
πολλάς καὶ φιλίας λόγγος πρῶτα μέν οἱ
καταλέγων ὅσα αὐτὸς δι' ἔκεινον ἔχοι

ma praeditos coëmerat, eos castrabat; ductosque aut Sardes aut Ephesum, magna pecunia venundabat. Apud barbaros enim pretiosiores eunuchi sunt quam qui non sunt castrati, universae fidei gratia. Ceterum ut alios permultos, ita hunc quoque Panionius execuit, ut qui ex hac re vitam toleraret. Sed non omnia infelix Hermotimus, e Sardibus ad regem cum aliis muneribus deductus est, progressuque temporis ex omnibus eunuchis maximo in honore apud regem Xerxem est habitus.

106. Quum autem rex adversus Athenas moveret e Sardibus, per id tempus Hermotimus cujusdam negotii gratia descendit in agrum Mysium, qui a Chiis incolitur, sed Atarneus vocatur: ibi inventum Panionium atque agnatum alloquiutus est et multis et comibus verbis, primum recensens ei quot per illum esset

assequutus bona, deinde pollicens quam gratiam illius meriti foret relaturus, si homo cum suis domesticis illuc commigrasset. Ea oratione libenter audita Panionius contulit se illuc cum uxore et liberis. Quem posteaquam cum omni familia adeptus est Hermotimus, his verbis affatus est, ‘ O omnium post homines natos ex nefandissima negotiatione quaestum faciens; quid aut ipse ego, aut meorum quispiam majorum vel tibi vel tuorum cuipiam mali fecit, quod me ex viro feceris nihil esse? et putabas fore ut quae tunc machinabar is laterent deos? qui justa lege utentes, te infandorum opificem tradiderunt in manus meas, ut de poena a me tibi irroganda queri non possis.’ Haec ubi exprobravit homini, filiis in conspectum adductis, coactus fuit Panionius genitalia filiorum suorum qui quatuor erant, abcidere: et coactus illa

ἀγαθά· δεύτερα δέ οἱ ὑπιχνεύμενος ἀντὶ⁴
 τυτέων ὅσα μιν ἀγαθὰ ποιήσειν, ἦν κο-
 μίσας τὸς οἰκέτας^d οἰκέη ἐκείνη· ὥστε
 ὑποδεξάμενον ἄσμενον τοὺς λόγους τὸν
 Πανιώνιον, κομίσαι τὰ τέκνα καὶ τὴν γυ-
 νᾶκα. ὡς δὲ ἄρα πανοικίῃ μιν περιέλαβε,
 ἔλεγε ὁ Ἐρμότιμος τάδε, « Ω πάντων
 « ἀνδρῶν ἦδη μάλιστα ἀπ' ἔργων ἀνοσιω-
 « τάτον τὸν βίον κτησάμενε, τί σε ἐγὼ
 « κακὸν ἢ αὐτὸς, ἢ τῶν ἐμῶν τίς σε προ-
 « γόνων ἔργασταί, ἢ σε, ἢ τῶν σῶν τινα,
 « ὅτι με ἀντ' ἀνδρὸς ἐποίησας τὸ μηδὲν
 « εἶναι; ἐδόκεες τε θεὺς λήσειν οἵα ἐμη-
 « χαγῷ τότε· οἵ σε ποιήσαντα ἀνόσια,
 « νόμῳ δικαίῳ χρεώμενοι, ὑπῆγαγον ἐς
 « χέρας τὰς ἐμὰς, ὥστέ σε μὴ μέμφα-
 « θαι τὴν ἀπ' ἐμέο τοι ἐσομένην δίκην.
 ὡς δέ οἱ ταῦτα ὠνείδιζε, ἀχθέντων τῶν
 παιδῶν ἐς ὄφιν, ἤναγκαζετο ὁ Πανιώνιος
 τῶν ἐωὕτῷ παιδῶν τεστέρων ἐόντων τὰ
 αἰδοῖα ἀποτάμνειν. ἀναγκαζόμενος δὲ,